PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 11:56
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/kgjkgoj200h603-korytko-kablowe-200h60-3m-10mm-p-324337.html
KGJ/KGOJ200H60/3 KORYTKO
KABLOWE 200H60 3M 1.0MM
Cena brutto 28,24 zł
Cena netto 22,96 zł
Numer katalogowy GR_161016
Kod producenta 522545
Kod EAN 5900993108958
Model Zintegrowany łącznik
Zabezpieczenie powierzchni Ocynk ogniowy
Długość 3000mm
Grubość materiału 1mm
Gatunek materiału Inne
Kolor Inne
Wysokość 60mm
Materiał Stal
Przekrój użyteczny 11800mm2
Ciężar 2.13kg/m
Szerokość 200mm
Opis produktu
Koryta kablowe to elementy przeznaczone do prowadzenia i ochrony przewodów w instalacjach przemysłowych i budynkach
użytkowych. Chronią kable przed uszkodzeniem, a także porządkują trasę instalacji. Dostępne w wielu wymiarach i
materiałach, m.in. stalowych czy PVC. Umożliwiają łatwą konserwację i modernizację instalacji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold